
UCHWAŁA NR VI.37.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Ujazd na 2016 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 poz. 301) Rada 
Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od wyodrębnienia w budżecie Gminy Ujazd na 2016 rok środków, stanowiących fundusz 
sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: F63E4191-16AF-44D9-A45F-36393A67445F. Podpisany Strona 1




